Do Skupczyny narodowej!

Zbrojni mieszkańcy napadli na oddział załogi, odebrano mu amunicję wojskową i przytrzymano kilku jego oficerów i oraz członków senatu.

Skupczyna zechce pochwycić środki potrzebne, by mieszkańcy zbrojni nie drażnili wojska, i by nie przyszło do większego jeszcze nieszczęścia.

Belgrad, 12. (24.) grudnia 1858.

A. Jankowic, wiceprezydent senatu.

W odpowiedzi na to wezwano senatorów i załogę by usiłowania swoje połączyli z życzeniami Skupczyny, a w razie, gdyby z koszar chcieli niepokoić Skupczynę, lub szkodzić sprawie narodowej, stanie cała ludność przeciw nim pod bronią.